
Lunes 6

Martes 7

Jueves 9

Miércoles 8

09hs

14hs

09hs

14hs

Llamado: 6 al 9/05/2019 

Día Hora Materia Docente

EXÁMENES
MAYO 2019

INSCRIPCIONES PRESENCIALES EN ALUMNADO: 29/04 AL 02/05/2019

Universidad, Sociedad y Conocimiento

T. de Estadística y Cálculo

Problemáticas Contemporáneas

T. de Lectura y Escritura Académica

Vergara - Dionisio - Menardi - Giacobino -
 Ruggia - Zenklusen - Pellon 

Bertero - Blatter - Nocete - Revale - Ferrari - Caula

Costamagna - Rébola - Villalba Bai -
 Pizzi - Dejon - Abdala

Arbusti - Daix - Perren - Desuque -
Step�er - Casabella - Silvestre

CFG

Consultas: alumnado@unraf.edu.ar


